
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
16.09.2020 г.                                                                                                                             № 24 

с.Золотуха 

 
О внесении изменений в Постановление     
№ 46 от 20.10.2017 г. «Об утверждении 
Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Установление, прекращение, 
приостановление, возобнавление, 
расчет, перерасчет и выплата пенсии за 
выслугу лет гражданам, занимавшим 
муниципальные должности».  

 

В соответствии со ст.2 Федерального закона от 16.12.2019 № 439-ФЗ 

«О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», а также 

на основании ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 

муниципального образования Золотухинский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Подпункт 2.7.1.1. изложить в следующей редакции: 

Перечень документов, представляемых заявителем (представителем 

заявителя) лично: 

а) копия документа, удостоверяющего личность заявителя и его 

регистрацию по месту жительства; 

б) копия трудовой книжки (иного документа, подтверждающего стаж 

муниципальной службы, исполнение соответствующих должностных 

полномочий) или сведения о трудовой деятельности в соответствии со 

статьей 66.1 Трудового кодекса РФ  

в) копия документа, удостоверяющего права (полномочия) 

уполномоченного представителя заявителя (заявителей), если с 

заявителем обращается уполномоченный представитель заявителя 

(заявителей). 

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде 

Администрации Золотухинского сельсовета и разместить на сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

Глава Золотухинского сельсовета                                                    Н.А. Савина 

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=B11798FF-43B9-49DB-B06C-4223F9D555E2

